2935-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.05.2015 № 1824

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края
на трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 3 Индустриального
судебного района г.Перми

Бендовскую
Елену Валерьевну

№ 7 Березниковского
судебного района

Божко
Татьяну Васильевну

№ 1 Кунгурского
судебного района

Нагаеву
Светлану Алексеевну

№ 2 Нытвенского
судебного района

Стародуб
Александру Евгеньевну

№ 1 Октябрьского
судебного района

Стрелкову
Светлану Геннадьевну

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на десятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 1 Юсьвинского
судебного района

Гагарину
Татьяну Николаевну

№ 1 Кизеловского
судебного района

Ершову
Татьяну Николаевну

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих